[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.11.2009
	№ 1522

О признании утратившими силу

некоторых муниципальных правовых

актов

Руководствуясь пунктом 2 решения городской Думы от 29.10.2009 № 91 «О порядке предоставления служебных жилых помещений в муниципальном жилищном фонде на территории муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановления Мэра города Коряжмы:

- от 21.12.2005 № 1184 «О порядке предоставления  служебных жилых помещений в муниципальном жилищном фонде на территории муниципального образования «Город Коряжма»;

- от 19.01.2006 № 37 «О внесении дополнений в Приложение к постановлению Мэра города от 21.12.2005г. № 1184».

Глава муниципального образования                                                   В.И.Елезов